



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl
NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

GNiZP.271.9-1.2016

Sobótka, dnia 30.06.2016

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

dot. Przetargu nieograniczonego na zadanie

„Księginice Małe: budowa remizy OSP”

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28.06.2016 r. zarejestrowane w Urzędzie Miasta i Gminy w Sobótce w dniu 28.06.2016 r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w umowie zapisu odnośnie fakturowania na częściowe w stosunku do zakresu prac?”

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody i przewiduje tylko płatność fakturą końcową.

2. Zakres prac obejmuje dostawę i montaż komina – brak takiej pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie. Od której kondygnacji powinien być wykonany i jak wykończony ponad dachem.

Ad. 2. Koszt dostawy oraz montażu komina należy uwzględnić w pozycji 45 zaktualizowanego przedmiaru robót, który udostępniony został w dniu 30.06.2016 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sobótka. Komin należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz opisem technicznym udostępnionym w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sobótka w dniu 30.06.2016 r. Informacje o kominie zawarte są w opisie technicznym i znajdują się w punkcie 6.7.13 na stronie nr 17.

3. Projekt przewiduje na dachu montaż wentylatorów, wywiewek itp. – brak tych pozycji w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie.

Ad. 3. Konstrukcję przekrycia dachu należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną. Wentylatory DVNI i wyrzutnia wentylacyjna nie są przewidziane do wykonania w zakresie robót niniejszego zamówienia. W miejscach wentylatorów należy wykonać ciągłe przekrycie z dachówki karpiówki. Na konstrukcji dachu należy uwzględnić wykonanie 6 kominków wentylacyjnych ceramicznych w miejscach do tego przeznaczonych, zgodnie z rysunkiem nr 7 „rzut dachu”. Koszt zakupu i montażu kominków ceramicznych należy uwzględnić w pozycji 52 przedmiaru robót.

4. Prosimy o podanie wykończenia czerwonej dachówki karpiówki, matowa, angobowana?

Ad. 4. Przekrycie konstrukcji dachu należy wykonać z dachówki karpiówki w koronkę. Dachówka zgodnie z rysunkami elewacji projektu architektonicznego ma mieć naturalny ceglany kolor RAL 2001. Preferowany typ matowy.

5. Zakres prac obejmuje roboty murowe pierwszego piętra – czy ścianki działowe też? Brak takiej pozycji w przedmiarze.

Ad. 5. Zamówienie swoim zakresem nie obejmuje wykonania ścianek działowych.

6. W przedmiarze mamy 16,251 m³ konstrukcji więźby w projekcie 16,974 m³ konstrukcji więźby. Czy należy przyjąć zgodnie z projektem czy przedmiarem?

Ad. 6. Różnica wynika z faktu nieuwzględnienia w przedmiarze robót elementów D1 – deska i B1 – belka, z zestawienia drewna konstrukcyjnego z rysunku więźby dachowej projektu architektonicznego. W kosztorysie ofertowym należy przyjąć wartość uwzględniającą te elementy. W tym celu w kosztorysie ofertowym należy dodać pozycje związane z pominiętymi elementami,

- deski D1 - KNR 2-02-0408-04 (0,149 m³),

- belki B1 - KNR 2-02-0408-02 (0,574 m³)

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.06.2016 r. zarejestrowane w Urzędzie Miasta i Gminy w Sobótce w dniu 30.06.2016 r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Dołączona do specyfikacji dokumentacja nie określa klasy betonu i gatunku stali dla wykonywanych konstrukcji żelbetowych i betonowych. Prosimy o podanie klasy betonu i gatunku stali?

Ad. 1. Klasa betonu B20, stal nośna uźebrowana AIII, strzemiona stal gładka.

2. Dołączona do specyfikacji dokumentacja nie precyzuje parametrów stolarki okiennej montowanej w połaci dachowej. Prosimy o podanie koloru, typu szklenia (np. szło hartowane, bezpieczne itp.), współczynnika U?

Ad. 2. Informacje na temat stolarki okiennej połaci dachowej zawarto w opisie technicznym projektu architektonicznego, który został udostępniony w dniu 30.06.2016 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sobótka. Zgodnie z punktem 6.7.5 opisu technicznego okna dachowe należy wykonać jako drewniane rozszczelnione z nawietrzakami higroskopowymi. Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna ma być mniejszy niż $U=1,65 \text{ W/m}^2\text{K}$.

3. Dołączona do specyfikacji dokumentacja nie określa standardu wykończenia akcesoriów dachowych. Prosimy o sprecyzowanie czy elementy mają być ocynkowane czy malowane?

Ad. 3. Informacje na temat akcesoriów połaci dachowej zawarto w opisie technicznym projektu architektonicznego, który został udostępniony w dniu 30.06.2016 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sobótka. Akcesoria dachowe zgodnie z punktem 6.7.6 opisu technicznego mają być wykonane jako ocynkowane, malowane proszkowo, w kolorze dachówki.


4. Zakres robót objętych postępowaniem zawiera wykonanie przesklepień 4 otworów okiennych. Prosimy o podanie w jaki sposób należy ująć (wycenić) wykonanie przesklepień z belek typu L-19?

Ad. 4. Koszt wykonania przesklepień należy uwzględnić w pozycji nr 33 przedmiaru robót. Wycena powinna uwzględniać koszt zakupu 8 belek typu „L” na wykonanie 4 przesklepień oraz koszt ich montażu.

5. Przedmiar robót nie zawiera informacji na temat wykończenia szczytów i odpowietrzeń w pokryciu dachowym. Prosimy o podanie czy należy je wycenić i w jaki sposób należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym wykonanie szczytów i kominków odpowietrzających (dotyczy zastosowania elementów systemowych – dachówka szczytowa, kominek odpowietrzający) ?

Ad. 5. Koszt zakupu i montażu 6 kominków wentylacyjnych ceramicznych oraz dachówek szczytowych należy uwzględnić w pozycji 52 przedmiaru robót.

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Krzysztof Szczeponiak
Z-ca Burmistrza